

Q-linea stärker det kommersiella teamet i Europa

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att Franco Pellegrini har utsetts till försäljningsdirektör för södra Europa.

I linje med Q-lineas strategi att utöka den kommersiella närvaron i Europa och bildandet av en italiensk juridisk enhet, Q-linea S.r.l., har bolaget från och med 1 juli 2023 anställt Franco Pellegrini för att leda den lokala organisationen och samarbetet med distributionspartners i Frankrike, Spanien/Portugal och Belgien.

"Det är fantastiskt att Franco börjar hos oss. Han kommer med stor erfarenhet och expertis om de kliniska slutmarknaderna över hela regionen. Under de senaste 13 åren har han haft ledande roller inom mikrobiologiavdelningen på Thermo Fisher Scientific och han har en djup förståelse för applikationer inom resistensbestämning och kundernas behov. Vi har sett utvärderings- och anbudsaktiviteterna öka under de senaste månaderna och i och med vårt senast signerade distributionspartnerskap i Frankrike med Eurobio Scientific är jag övertygad om att Franco kommer att vara ett stort stöd för framgången med ASTar® och Q-linea", säger Thomas Fritz, kommersiell chef på Q-linea.

Franco Pellegrini tillägger: "Jag har arbetat med ASTar i min tidigare roll och från dag ett såg jag systemets höga kapacitet och hur det kan förändra behandling och resultat för kritiskt sjuka patienter, så jag ville definitivt vara en del av Q-linea."

Om ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit

ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit erbjuder redan den bredaste kombinationen av antalet antibiotika och antalet dubbla utspädningssteg för varje antibiotikum, i en enda analys för gramnegativa bakterier. Testet möjliggör analys av gramnegativa bakterier, inklusive svårödlade så kallade fastidiösa bakterier, vilket tillfredsställer behovet av snabba och heltäckande resultat för att stödja optimala behandlingsbeslut.

ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit är CE-märkta men inte FDA 510(k)-godkända och inte tillgängliga för försäljning i USA.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB

Jonas.Jarvius@qlinea.com

+46 (0) 70-323 77 60

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB

Christer.Samuelsson@qlinea.com

+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.

Bifogade filer

[Q-linea stärker det kommersiella teamet i Europa](#)